
ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K MONTÁŽI

www.zaluzieweb.czSíťky pro� hmyzu - PLISSÉ KLIK

•   Ručně rozbalte síť proti hmyzu. Dávejte pozor, abyste při rozbalování produkt nepoškodili. Nedoporučujeme rozbalovat 
pomocí nožů nebo nůžek, neboť může dojít k proříznutí síťoviny.

• Otevřete okno a zevnitř nejprve vložte spodní část profilu sítě k těsnění okna, následně přitlačte horní část profilu. Síť 
dotlačujte, dokud neuslyšíte zřetelné kliknutí úchytů.

•  Výrobek je dodáván kompletně složený (není to demont). Stačí rozbalit a „zakliknout“ na okno/dveře. Okno/dveře 
doporučujeme nastavit na letní režim (kování se slabším přítlakem na těsnění). Při nastavení do zimního režimu se totiž 
tlak na těsnění výrazně zvýší. Otevíráním a zavíráním okna/dveří se těsnění zbytečně opotřebuje.

• Tyto sítě proti hmyzu dosedají k těsnění rámu okna/dveří z vnitřní strany (obr. Osazení na rámu okna/dveří - níže). Pokud 
křídlo okna/dveří po zavření nevytváří dostatečný prostor pro síťku proti hmyzu, dochází k jejímu vytlačování, resp. 
znemožňuje se její instalace.

Nejsou vhodné pro případy:

• štulpová okna/dveře (obr.1)

• okna/dveře s okapovou lištou (obr.2)

• na křídle okna/dveří je okapová lišta (obr. 3) - ve většině případů je možné ji odstranit

• křídlo okna/dveří je oproti rámu okna/dveří v jedné rovině z vnější strany (obr. 4)

• profil křídla rámu okna/dveří není v jedné rovině / není rovný – křídlo okna/dveří při pohledu zboku vystupuje směrem do 

exteriéru (obr. 5)

obr.1 obr.2 obr.3 obr.4 obr.5

objednací rozměr sítě

plissé síťovina

obrysový (celkový) rozměr rámu sítě

rám
okna

rám
okna


